REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Nr. 21685 Prot. Viors mé, ()5 /L2 2025
VENDIM
Nr.//9, daté 05.12.2025
PER

“RIALOKIMIN PARAPRAK NE BUXHETIN E VITIT 2025 NE UNIVERSITETIN
“ISMAIL QEMALI”, VLORE”

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& ligjit Nr.80/2015%“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; nenit 19, pikal, gérma d t&
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; si dhe referuar propozimit t&
Administratorit t¢ UV-sé ardhur me shkresé nr. 3109/2 prot., date 04.12.2025, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 05.12.2025,

VENDOSI:

1. Té miratojé paraprakisht rialokimin n& buxhetin e vitit 2025 né Universitetin “Ismail
Qemali”, Vloré, sipas materialit bashkélidhur kétij vendmi.

2. Vendimi pércillet pér miratim t& métejshém né& Bordin e Administrimit t& UV-sé.

Ky vendim hyn n& fuqi menj€heré.
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